中華民國游泳協會

 公告

主旨：

中華民國游泳協會109年度會員常年會費繳費通知。

 說明：

一、 依據:本會組織章程36條規定辦理。

二、 繳費項目:109年常年會費。

三、 金額:個人會員-新臺幣500元；團體會員代表-新臺幣1,000元。

四、 繳費期限:自即日起開始繳納。

五、 繳費方式:

個人會員:

(一) 至本會現場繳納(上班日上午9:00至下午5:00，台北市中山區朱崙街20號205室)

(二) 現金袋掛號寄送(信封上請註明會員姓名)。

(三) 銀行ATM轉帳(銀行代號006)、至全省合作金庫銀行臨櫃無摺存款。

戶名:中華民國游泳協會

帳號:75009+會員身份證字號(身份證字號第一個英文字母需轉乘兩碼數字)

身份證英文字母轉換數字對照

A B C D E F G H I J K L M

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

N O P Q R S T U V W X Y Z

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

轉帳填寫範例:王小明身份證字號E123456789，ATM轉帳帳號為75009+05123456789

團體會員:

(一)至本會現場繳納(上班日上午9:00至下午5:00，台北市中山區朱崙街20號205室)

(二)現金袋掛號寄送(信封上請註明團體會員姓名)。

(三)銀行匯款:合作金庫銀行-松竹分行

戶名:中華民國游泳協會

帳號:1760-717210881

中 華 民 國 1 0 9 年 1 月 8 日